的回购价格为 6.3641 元/股。

5 / 8

3、回购注销数量

本次回购注销数量为 102,572 股。

4、回购资金来源

本次回购资金来源为公司自有资金。

三、本次终止实施限制性股票激励计划的情况说明及回购注销相关事项

（一）本次终止实施激励计划的情况说明

鉴于当前宏观经济、市场环境发生了较大的变化，公司限制性股票激励计划

继续实施难以达到预期的激励效果，为保护公司及广大投资者的合法利益，结合

公司未来发展计划，经审慎论证后公司决定终止实施限制性股票激励计划，并回

购注销第三期已授予但尚未解锁的全部限制性股票。

（二）回购注销的数量

公司终止本次激励计划涉及的激励对象共 75 人，回购注销第三期限制性股

票激励计划授予股份合计 5,550,097 股，占公司股本总数的 1.4867%。

（三）回购价格说明

1、回购价格调整依据及回购价格

根据《激励计划》及其摘要的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股

份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩

股等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票

的回购价格做相应的调整。回购价格调整依据及调整后回购价格详见“二、本次

回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票原因及

调整事项说明之（二）回购价格调整依据、调整后的回购价格以及回购资金来

源”中的相关内容。本次调整后的回购价格为 6.3641 元/股，根据相关规定，本

次回购价格按调整后的回购价格并给予同期银行贷款利率。

2、回购资金来源

本次回购事项所需资金来源于公司自有资金。

四、本次回购注销情况说明表

内容 说明

回购股份来源 股权激励限制性股票

回购股份数量（股） 5,652,669

6 / 8

全部已授予的限制性股票数量（股） 14,151,912

已解锁的限制性股票数量（股） 8,484,883

本次回购注销的限制性股票数量占授予总数

的比例
39.94%

占公司股本总数的比例 1.51%

回购价格 6.3641 元/股

回购资金来源 自有资金

   备注：2018 年 4 月，公司回购注销因个人原因已离职的 1 名激励对象已授予但尚未解锁

的限制性股票 14,360 股，本次回购注销完成后，公司总股本变更为 373,316,347 股。

五、预计公司本次回购注销完成后股本结构变动表

   单位：股

股份性质
变动前

本次变动情况
变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

限售条件流通

股/非流通股
119,005,497 31.88% -5,652,669 113,352,828 30.83%

无限售条件流

通股
254,310,850 68.12% 0 254,310,850 69.17%

总股本 373,316,347 100.00% -5,652,669 367,663,678 100.00%

六、终止实施限制性股票激励计划对公司的影响及后续处理措施

根据《企业会计准则》的相关规定，终止实施激励计划后对于已计提的股份

支付费用不予转回，鉴于 2018 年是公司本次股权激励之股份支付费用摊销的最

后一年，即截至 2018 年底，公司本次股权激励之股份支付费用已经全部摊销完

毕，因此本次终止实施股权激励计划对公司当期利润无影响。

本次终止股权激励计划符合公司限制性股票激励计划及相关法律法规、规范

性文件的有关规定，本次终止股权激励计划不存在损害公司及全体股东利益的情

形，不会对公司的日常经营产生重大影响，不会影响公司管理团队、核心业务人

员的稳定和勤勉尽责。公司仍对未来长期发展充满信心，本次股权激励计划终止

后，公司将通过进一步完善内部激励体系等方式继续充分调动公司管理层和核心

业务员工的积极性。

公司承诺自审议通过本次事项的公告之日起三个月内，不再审议和披露股权

激励计划相关事项。

7 / 8

七、公司监事会、独立董事及律师意见

（一）监事会意见

2 名激励对象因个人原因已离职，3 名激励对象因职务发生变更已不再符合

限制性股票激励计划激励对象的条件，公司根据《激励计划》的规定，对其持有

的已获授尚未解锁的限制性股票进行回购注销；鉴于当前宏观经济、市场环境发

生了较大的变化，公司限制性股票激励计划继续实施难以达到预期的激励效果，